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ZRO Kringkampioenschappen 2008 deel 1
Dordrecht, 17. - 18.5.2008

1 - ZRO Kringkampioenschappen 2008 sessie 1 17.5.08 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 200m vlinderslag 12 jaar en ouder
17.5.08 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

Junioren 1

1. Lars, SCHOFFELMEER ZPCNumansdorp 2:38.32 9501907 1:15.99 2:44.78
2. John, SMIT Poseidon'56 2:40.85 9500613 1:14.76 2:51.28
3. Nick, CLEINTUAR ZV Vlaardingen 2:47.14 9503781 1:18.09 2:51.51
4. Melvin, PRINS MNC Dordrecht 2:48.84 9500201 1:23.12 2:57.15
5. Mike, BRAVENBOER Poseidon'56 2:48.03 9500299 1:18.15 2:57.66
6. Koen, JONGEJAN ZV de Gooye 3:03.91 9502945 1:26.54 3:07.95
7. Jordi, 't MANNETJE De Kempvis 3:04.65 9502775 1:29.85 3:17.15
8. Tim, MULLER De Geul 3:16.67 9501019 1:29.93 3:18.41
9. Roy, BOS De Devel 3:09.04 9500241 1:28.67 3:19.46

10. J., den DUNNEN PCG 3:02.70 9500883 1:28.75 3:20.83
11. Daniël, DIKKEN De Duck 3:05.59 9500385 1:31.96 3:25.58
12. Morten, BOUDESTEIN KZV de Lansingh 3:24.22 9501373 1:45.93 3:40.29

DIS Michael, HOEK De Devel 3:02.32 9502097
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Junioren 2

1. Alex, CATSBURG MNC Dordrecht 2:37.96 9404753 1:14.98 2:44.78
2. Quint, GERDES PCG 2:39.34 9400263 1:14.92 2:52.87
3. Chiel-Jan, HARLEMAN Wiekslag 2:55.75 9402499 1:24.26 2:57.23
4. Renco, SLOOF Poseidon'56 2:55.58 9400171 1:23.56 3:10.99
5. Jeroen, TAAL De Devel 3:12.23 9400383 1:29.97 3:23.75
6. Dennis, GROEN zc De Schotejil 3:09.16 9402447 1:35.08 3:26.75
7. Jos, TERLOUW ZV de Gooye 3:09.26 9400601 1:35.55 3:27.36
8. Tu, HOANG De Devel 3:26.64 9403275 1:34.67 3:33.13
9. Ramon, van HUIZEN ZV de Gooye 3:31.54 9400945 1:44.79 3:35.78

10. Martijn, van den HUL LAC 3:39.44 9404981 1:41.18 3:39.37
11. Koen, ROOBOL LAC 3:30.23 9403209 1:47.07 3:42.66

DIS Annegies, van 't ZAND ZPB H&L Prod. 3:18.35 9401543
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Junioren 3

1. Timo, DINKELBERG ZV Vlaardingen 2:23.94 9300773 1:07.93 2:32.76
2. Bart, DUNWEG ZV Vlaardingen 2:28.40 9301763 1:13.30 2:36.66
3. Joeri, PRINS MNC Dordrecht 2:30.82 9302037 1:12.96 2:38.06
4. Giovanni, den OUDEN De Devel 3:11.67 9300877 1:14.76 2:41.13
5. Mark, GERDES PCG 3:17.14 9301085 1:16.24 2:51.55
6. Walter, TROOST ZOB'66 2:42.54 9302347 1:15.65 2:53.09
7. R., van BEMMELEN VD PLAATPCG 2:59.27 9301083 1:21.52 3:13.68
8. Tarik, FARIA LAC 3:08.64 9304223 1:23.26 3:13.86

Junioren 4

1. Boris, GALJART ZV Vlaardingen 2:27.13 9201997 1:10.07 2:30.29
2. Robin, IKING PCG 2:39.80 9200583 1:16.48 2:51.02
3. Igor, PETERS ZVS 2:53.95 9201809 1:21.58 3:02.61
4. Jeroen, van DIJK De Geul 3:22.93 9200247 1:22.98 3:05.53
5. Lawrence, CROSS LAC 3:00.37 9200203 1:21.98 3:07.11
6. Sander, GRIBLING LAC 3:21.24 9205311 1:27.84 3:15.32
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ZRO Kringkampioenschappen 2008 deel 1
Dordrecht, 17. - 18.5.2008

Programmanr. 1, Heren, 200m vlinderslag

Jeugd 1

DIS Yordi, OETRINGER De Geul 3:01.06 9102823
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Jeugd 2

1. Marc, CATSBURG MNC Dordrecht 2:15.83 9000533 1:07.11 2:24.27
2. M., NOORDERMEER ZOB'66 2:15.04 9003455 1:08.02 2:27.50
3. Jory, SLOOF De Kempvis 2:32.48 9003561 1:08.08 2:29.74
4. Martin, DAMSTEEGT Poseidon'56 2:34.51 9000607 1:14.94 2:37.15
5. Davy, VERMAAS ZPB H&L Prod. 3:05.14 9003041 1:21.11 3:11.66

18 jaar en ouder

1. Mark, BAARS Poseidon'56 2:13.88 8500059 1:05.96 2:19.09
2. Jurrien, HARTMAN ZV Vlaardingen 2:23.28 8801297 FJ 1 1:08.03 2:30.70
3. Paul, STERK PCG 2:26.02 8903025 FJ 2 1:10.06 2:30.70

DIS Koen, FLORIJN MNC Dordrecht 2:18.76 8600851
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

DIS David, VERLEK DWF 2:47.67 8402381 1:12.12 3:04.62
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Gerard, DEKKER DWF 2:45.61 8700651

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
17.5.08 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

Junioren 1

1. Marcella, van der ENT Poseidon'56 5:37.20 9600174 1:19.18 2:46.79 4:14.93 5:38.89
2. Asmara, RITMEIJER ZV Vlaardingen 5:51.52 9600790 1:19.61 2:47.97 4:18.48 5:42.06
3. Tirza, VRIJHOF De Devel 5:47.97 9600334 1:20.59 2:50.76 4:22.32 5:49.89
4. Doris, KRAGTEN PCG 5:46.95 9602318 1:18.72 2:50.05 4:21.94 5:50.14
5. Julia, MIJNSTER DWF 5:41.19 9602742 1:21.40 2:53.65 4:27.09 5:56.81
6. Djamari, OETRINGER De Geul 6:12.08 9600546 1:26.55 3:02.23 4:35.40 6:01.08
7. Rianne, TIMMERS LAC 6:21.97 9601936 1:25.81 3:01.02 4:38.53 6:06.20
8. Debby, KRAAIJEVELD DWF 6:02.38 9601358 1:24.55 3:00.91 4:39.09 6:11.34
9. Nina, TOURTON ZPB H&L Prod. 6:11.53 9603612 1:25.50 3:03.33 4:41.11 6:12.10

10. Giulia, ROS ACZ 6:08.64 9602626 1:19.76 2:59.68 4:42.13 6:22.94
11. Erika, KOSTWINDER De Kempvis 6:28.36 9600772 1:28.26 3:12.14 4:57.64 6:35.95
12. Céline, VERHOEF De Duck 6:27.74 9604476 1:26.02 3:10.11 4:57.16 6:39.25
13. Rhea, LAMBREGTS zc De Schotejil 7:00.79 9602458 1:33.36 3:19.42 5:06.29 6:47.10

Junioren 2

1. Kelly, WIGLEVEN Poseidon'56 4:56.47 9500058 1:10.55 2:28.66 3:48.56 5:05.69
2. Martine, KUIJLAARS MNC Dordrecht 5:04.29 9500554 1:10.84 2:30.54 3:52.88 5:12.27
3. Rosanne, LIGTVOET De Devel 5:01.22 9501212 1:10.89 2:31.71 3:54.77 5:15.10
4. Stephanie, van DAM De Devel 5:14.92 9500216 1:15.74 2:38.74 4:02.08 5:23.55
5. Emily, van ERK ACZ 5:40.93 9502574 1:16.54 2:45.14 4:13.74 5:34.99
6. D., van STEENDEREN De Geul 5:53.33 9501040 1:23.70 2:54.86 4:28.70 6:00.64
7. Carmen, MUILWIJK De Geul 5:59.51 9502700 1:23.36 2:58.92 4:33.96 6:01.96
8. Sanne, van DELFT SVO 6:11.39 9501890 1:22.68 2:56.93 4:33.14 6:08.68
9. Chadassa, MANNEE De Geul 6:14.97 9501044 1:24.24 3:04.06 4:45.64 6:21.36
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ZRO Kringkampioenschappen 2008 deel 1
Dordrecht, 17. - 18.5.2008

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag

Junioren 3

1. Iris, van den HEUVEL De Kempvis 4:49.70 9401732 1:08.83 2:24.43 3:42.75 5:00.13
2. Tanja, van ESSEN Wiekslag 5:06.55 9404678 1:14.51 2:35.80 3:56.20 5:10.44
3. Anouk, KUIJLAARS MNC Dordrecht 5:09.19 9401700 1:15.23 2:36.68 3:56.15 5:11.95
4. Eva, van ETTEN Poseidon'56 4:54.96 9403044 1:10.85 2:29.96 3:52.09 5:13.85
5. Shannon, van TRIGT ZPB H&L Prod. 5:36.67 9401884 1:15.04 2:37.00 3:58.95 5:19.64
6. Liona, TIMMERS LAC 5:37.14 9402662 1:15.45 2:40.24 4:06.76 5:26.66
7. Krista, KOSTWINDER De Kempvis 5:22.49 9401058 1:14.23 2:38.42 4:05.26 5:29.64
8. Floortje, de WAARD MNC Dordrecht 5:07.66 9400158 1:16.18 2:40.60 4:05.47 5:31.83
9. Sylvana, KUSTERS Wiekslag 5:33.02 9403436 1:19.75 2:48.12 4:16.33 5:38.04

10. Elise, van SOEST zc De Schotejil 6:08.50 9403444 1:21.00 2:50.80 4:21.39 5:47.26
11. Roxanne, van BAVEL ZPB H&L Prod. 5:54.14 9400878 1:23.74 2:55.47 4:27.65 5:53.76
12. Kelly, GARDENIER ZV Vlaardingen 6:03.83 9406074 1:25.04 2:59.92 4:33.75 6:04.27
13. Femke, KONING PCG 6:09.64 9406468 1:25.36 3:03.78 4:43.01 6:13.32
14. Celina, GLIMMERVEEN KZV de Lansingh 5:54.79 9404198 1:25.14 3:03.57 4:42.46 6:21.86
15. Nadia, METSELAAR LAC 6:26.18 9406782 1:31.11 3:15.92 5:01.02 6:34.30
16. Daniëlle, de KLEIN DWF 6:45.47 9404786 1:32.30 3:17.11 5:01.83 6:41.68
17. Eline, MOLLE De Geul 6:47.09 9404276 1:31.12 3:15.65 5:00.96 6:41.73
18. Sara, de VOS SVO 6:30.27 9406632 1:32.99 3:23.68 5:11.68 6:53.39

Jeugd 1

1. Milou, JULICHER Wiekslag 4:56.83 9301320 1:09.99 2:23.63 3:37.86 4:52.29
2. Ela, HUTTEN MNC Dordrecht 4:44.94 9300354 1:09.21 2:23.89 3:41.21 4:58.36
3. Melanie, van GEMERT zc De Schotejil 5:03.44 9303612 1:11.52 2:29.20 3:47.08 5:00.86
4. Danica, KOEDOOT zc De Schotejil 4:55.43 9301034 1:12.09 2:31.59 3:53.81 5:16.49
5. Brady, GRINWIS Poseidon'56 4:49.22 9305384 1:10.10 2:31.45 3:59.56 5:20.56
6. K., VELDSCHOLTE ZPB H&L Prod. 5:38.91 9305880 1:16.93 2:43.12 4:07.22 5:27.62
7. Caroline, GRIBLING LAC 5:37.60 9305884 1:15.95 2:41.45 4:08.89 5:32.95
8. Ellen, HENGST ZV Vlaardingen 5:38.44 9305850 1:18.41 2:45.09 4:13.46 5:35.24
9. Sandra, VERMEULEN De Duck 5:39.35 9303522 1:17.46 2:44.91 4:13.18 5:35.93

10. M., SCHOFFELMEER ZPCNumansdorp 5:18.52 9302470 1:33.24 2:37.68 4:07.28 5:37.44
11. Ruby, BOUDESTEIN KZV de Lansingh 5:47.23 9303430 1:19.99 2:47.08 4:15.56 5:37.52
12. Amanda, SCHAAF ZV de Gooye 5:33.76 9300662 1:18.98 2:47.36 4:15.74 5:39.53
13. Eline, van den HOEK PCG 5:42.20 9304502 2:52.66 4:25.04 5:50.91
14. Esmee, NOOITRUST PCG 5:43.51 9306880 1:18.54 2:50.24 4:22.98 5:51.44
15. Michelle, HEIJNEMANS De Devel 5:44.62 9303854 1:22.42 2:54.23 4:26.95 5:55.17

DIS Rachel, MULLER De Geul 5:40.69 9304412
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

DIS Jessica, WERNER KZV de Lansingh 5:44.55 9304514
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Jeugd 2

1. Esmee, KOEDOOT zc De Schotejil 4:48.94 9200964 1:11.04 2:28.65 3:47.19 5:01.47
2. Lisa, van MILT De Devel 4:55.32 9201228 1:12.68 2:30.90 3:49.14 5:06.78
3. K., WESTERBAAN ACZ 5:20.36 9205054 1:08.98 2:28.79 3:50.58 5:08.40
4. Wendy, de BRUIN ZOB'66 5:23.82 9206320 1:14.23 2:38.63 4:06.00 5:33.80
5. Zarife, GELA KZV de Lansingh 5:25.69 9200584 1:15.24 2:42.83 4:13.45 5:39.19
6. Rebecca, EVERS ZPCNumansdorp 5:50.46 9200534 1:20.70 2:49.37 4:20.12 5:47.97
7. Manon, SLOOF Poseidon'56 5:41.05 9202604 1:19.76 2:51.97 4:25.32 5:57.45
8. Marielle, den DUNNEN PCG 6:12.20 9205650 1:26.17 3:04.40 4:45.01 6:23.45

DIS Larissa, van der KUYP Poseidon'56 6:11.37 9206366
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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ZRO Kringkampioenschappen 2008 deel 1
Dordrecht, 17. - 18.5.2008

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag

Senioren 1

1. Ploni, STUY DWF 4:53.93 9105190 1:11.11 2:28.70 3:46.83 5:05.00
2. Renate, ELVERS ZPB H&L Prod. 5:09.43 9105194 1:10.86 2:30.23 3:52.26 5:10.82
3. Eline, ROOBOL KZV de Lansingh 5:01.18 9106414 1:12.18 2:33.96 3:56.93 5:17.14
4. Senna, van DONGEN De Geul 5:24.12 9100760 1:15.86 2:42.74 4:11.83 5:39.19
5. Chantal, van der PERK De Geul 5:34.35 9102440 1:15.60 2:44.52 4:15.37 5:44.12
6. J., GROENEVELDT De Duck 5:41.53 9105998 1:20.72 2:51.91 4:23.78 5:50.28
7. Natasja, BRAVENBOER Poseidon'56 5:39.07 9104134 1:18.92 2:49.07 4:21.96 5:55.90

Senioren 2

1. Victoria, MOL De Devel 5:09.97 9004960 1:17.37 2:42.25 4:06.50 5:29.99
2. Bibi, den HAAN KZV de Lansingh 5:56.58 9001290 1:20.22 2:50.94 4:24.69 5:56.89
3. Marloes, DIJKGRAAF PCG 6:13.24 9000828 1:28.73 3:08.02 4:49.82 6:23.00

NG Maggie, ANDERSON PCG 6:26.27 9006774

18 jaar en ouder

1. Tonia, RUYBROEK Poseidon'56 4:42.12 8101290 1:06.79 2:20.53 3:35.43 4:45.14
2. Marlynn, VERMEER De Kempvis 4:42.54 8904320 1:06.55 2:20.45 3:35.44 4:45.31
3. Sarissa, de VRIES KZV de Lansingh 5:00.43 8905946 1:09.95 2:24.20 3:39.39 4:54.95
4. Sietske, VISSER KZV de Lansingh 4:46.46 8302146 1:08.84 2:25.18 3:41.74 4:57.15
5. Nadya, PUTTER ZV Vlaardingen 4:57.36 8301630 1:11.65 2:26.34 3:42.12 4:57.56
6. Sheri, RIJNBERGE MNC Dordrecht 4:58.11 8803650 1:10.63 2:27.07 3:44.65 5:02.29
7. S., van HETEREN PCG 5:17.53 8901728 1:17.74 2:44.59 4:11.64 5:30.75
8. Fiona, CABRIE De Kempvis 5:13.86 8800738 1:15.32 2:38.81 4:06.60 5:33.41
9. Conny, BOER-BUYS ZV Vlaardingen 5:44.70 5000006 1:16.51 2:43.57 4:11.58 5:36.74

10. M., GROENEWOUD ZVS 5:23.41 8200554 1:17.93 2:43.55 4:12.43 5:40.64
11. Lisette, van den BOS Poseidon'56 5:55.29 8700468 1:19.77 2:53.71 4:34.93 6:12.18

AFGEM Samantha, THÖRIG De Geul 5:47.00 8403284
NG Rosalinde, TRAMPER ZPCNumansdorp 5:18.45 8603576

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1
17.5.08 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. John, SMIT 95 Poseidon'56 1:01.36 488
2. Mike, BRAVENBOER 95 Poseidon'56 1:03.99 430
3. Jeffrey, BUDDENBERG 95 de Zeehond '73 1:04.23 425
4. Lars, SCHOFFELMEER 95 ZPCNumansdorp 1:04.81 414
5. Jordy, MAURITS 95 ZV Vlaardingen 1:05.07 409
6. Jan-Willem, den DUNNEN 95 PCG 1:06.45 384
7. Nick, CLEINTUAR 95 ZV Vlaardingen 1:06.79 378
8. Joris, KRAAIJENSTEIN 95 MNC Dordrecht 1:07.29 370
9. Sander, ASJES 95 LAC 1:07.71 363 FJ 1

10. Duane, WEMMERS 95 MNC Dordrecht 1:07.71 363 FJ 2
11. Cees, van der HEIDE 95 SCOM 1:08.24 355
12. Johnno, PETERS 95 Wiekslag 1:08.51 350
13. Ivar, VELDSCHOLTE 95 ZPB H&L Prod. 1:09.79 331
14. Youri, APPELJAN 95 ZPCNumansdorp 1:10.67 319
15. Daniël, DIKKEN 95 De Duck 1:11.09 314
16. Melvin, PRINS 95 MNC Dordrecht 1:11.95 303

AFGEM Jelmar, HILLEBRINK 95 MNC Dordrecht
AFGEM Roy, BOS 95 De Devel
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ZRO Kringkampioenschappen 2008 deel 1
Dordrecht, 17. - 18.5.2008

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2
17.5.08 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Tom, van de PUTTE 94 MNC Dordrecht 1:00.23 516
2. Alex, CATSBURG 94 MNC Dordrecht 1:00.81 501
3. Marijn, van ZUNDERT 94 MNC Dordrecht 1:04.26 425
4. Renco, SLOOF 94 Poseidon'56 1:04.45 421
5. Max, SPIERING 94 ZV Vlaardingen 1:04.64 417
6. Quint, GERDES 94 PCG 1:05.26 405
7. Sietze, NOORDUYN 94 PCG 1:05.63 399
8. Richard, BESTEBREUR 94 ZPCNumansdorp 1:06.61 381
9. Dennis, GROEN 94 zc De Schotejil 1:06.66 380

10. Chiel-Jan, HARLEMAN 94 Wiekslag 1:06.77 379
11. Pieter, WOLFERT 94 ZV de Gooye 1:07.89 360
12. Kristian, TROGRLIC 94 Poseidon'56 1:08.57 349
13. Jeroen, van DEURSEN 94 ZV Vlaardingen 1:09.00 343
14. Marc, ADVOCAAT 94 MNC Dordrecht 1:09.61 334
15. Rick, de WAARD 94 de Zeehond '73 1:10.60 320
16. Lars, v.d. VOORDEN 94 ZV Vlaardingen 1:14.93 268

AFGEM Annegies, van 't ZAND 94 ZPB H&L Prod.
AFGEM Tyron, GIJSBERTHA 94 ACZ

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3
17.5.08 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Timo, DINKELBERG 93 ZV Vlaardingen 58.42 565
2. Jasper, de WIN 93 De Geul 58.58 561
3. Bart, DUNWEG 93 ZV Vlaardingen 59.43 537
4. Giovanni, den OUDEN 93 De Devel 59.54 534
5. Marco, AKERSHOEK 93 De Stelle 1:01.54 483
6. Melvin, van de MEIJ 93 MNC Dordrecht 1:01.64 481
7. Timo, LAMBREGTS 93 zc De Schotejil 1:01.89 475
8. Davy, de GREEF 93 SVO 1:02.45 463
9. Rick, van BEMMELEN VD PLAAT 93 PCG 1:02.86 454

10. Walter, TROOST 93 ZOB'66 1:03.93 431
11. Marco, AMBROSINI 93 LAC 1:04.12 427
12. Yoeri, KOK 93 De Devel 1:04.14 427
13. Marco, van''t WOUT 93 Poseidon'56 1:04.36 423
14. Joeri, PRINS 93 MNC Dordrecht 1:05.11 408
15. Jeroen, DURINCK 93 De Devel 1:06.97 375
16. Romero, HENNEP 93 De Kempvis 1:07.21 371

AFGEM Mark, GERDES 93 PCG
AFGEM Berend, VALKE 93 DWF
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ZRO Kringkampioenschappen 2008 deel 1
Dordrecht, 17. - 18.5.2008

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4
17.5.08 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Mark, COSTERIS 92 zc De Schotejil 54.60 692
2. Victor, POOT 92 ZV Vlaardingen 57.53 592
3. Erik, WEGMAN 92 De Kempvis 57.56 591
4. Jeroen, BAARS 92 Poseidon'56 57.71 586
5. Stefan, GRUDELBACH 92 ZV Vlaardingen 58.29 569
6. Boris, GALJART 92 ZV Vlaardingen 59.08 546
7. Jesper, ORANJE 92 De Duck 59.70 530
8. Alwin, HILLEBRINK 92 MNC Dordrecht 1:00.08 520
9. Robin, IKING 92 PCG 1:00.60 506

10. Jeroen, van DIJK 92 De Geul 1:01.65 481
11. Patrick, van der BEEK 92 KZV de Lansingh 1:02.45 463
12. Jeremy, SLOB 92 PCG 1:02.74 456 FJ 1
13. Brian, van GEFFEN 92 De Duck 1:02.74 456 FJ 2
14. Tim, VERWEST 92 ZV Vlaardingen 1:03.13 448
15. Lawrence, CROSS 92 LAC 1:04.45 421 FJ 1
16. Dennis, PEDERSEN 92 de Zeehond '73 1:04.45 421 FJ 2

AFGEM Arend, SCHRIER 92 De Kempvis
AFGEM Rolf, BOEF 92 De Duck

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1
17.5.08 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Sebastiaan, ROSENDAAL 91 zc De Schotejil 54.45 698
2. Quinten, HOMPUS 91 ZPB H&L Prod. 57.02 608
3. Jelle, VERSTEEG 91 ZPB H&L Prod. 58.99 549
4. Maurits, BRANDT 91 ZOB'66 59.11 546
5. Dex, de VOOGT 91 De Duck 59.43 537
6. Peter Jan, HOOIKAAS 91 ZVH 1:01.00 496
7. Rick, de WAARD 91 KZV de Lansingh 1:01.32 489
8. Yordi, OETRINGER 91 De Geul 1:04.76 415

AFGEM Nick, TIESEMA 91 De Geul
AFGEM Jim, VEERKAMP 91 DWF

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2
17.5.08 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Johan, WEGMAN 90 De Kempvis 56.02 641
2. Vincent, de RUITER 90 Poseidon'56 56.35 630
3. Marc, CATSBURG 90 MNC Dordrecht 57.12 605
4. Nick, KLATTEN 90 De Devel 58.36 567 FJ 1
5. Jory, SLOOF 90 De Kempvis 58.36 567 FJ 2
6. Rutger, DALM 90 KZV de Lansingh 58.85 553
7. Marcel, NOORDERMEER 90 ZOB'66 58.89 552
8. Leen, van der PLAAT 90 Wiekslag 59.73 529

AFGEM Anne, TERLOUW 90 ZV de Gooye
AFGEM Bram, PIEDERIET 90 ZPCNumansdorp
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Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag 18 jaar en ouder
17.5.08 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Arjan, van der PLAAT 86 MNC Dordrecht 53.73 726
2. Frank, BOON 88 KZV de Lansingh 54.06 713
3. Robbert, DONK 89 De Geul 54.44 698
4. Michael, SCHILDERS 88 De Kempvis 55.58 656
5. Johnny, KRANENDONK 83 KZV de Lansingh 55.95 643
6. Mark, BAARS 85 Poseidon'56 55.98 642
7. Nick, van INGEN 88 MNC Dordrecht 56.40 628
8. Remi, OUBORG 88 KZV de Lansingh 56.72 617

AFGEM Haico, WEIJERS 88 ZPCNumansdorp
AFGEM Jurrien, HARTMAN 88 ZV Vlaardingen

Programmanr. 10 Meisjes, 200m rugslag Junioren 1
17.5.08 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Maaike, de WAARD de Zeehond '73 2:44.84 9600604 1:21.54 2:50.13
2. Sharon, van STELLE De Kempvis 2:48.65 9600356 1:24.87 2:54.83
3. Asmara, RITMEIJER ZV Vlaardingen 2:56.44 9600790 1:26.99 2:59.27
4. Inge, TAAL De Devel 2:57.42 9600120 1:25.89 3:00.46
5. Marcella, van der ENT Poseidon'56 2:57.86 9600174 1:28.51 3:03.70
6. Tamara, van der STEEN ZV Vlaardingen 3:03.28 9605156 1:31.07 3:04.38
7. Anne, de HEER DWF 3:03.59 9602736 1:31.95 3:06.82
8. Melindy, DIRKS Poseidon'56 3:07.29 9601838 1:32.39 3:07.02
9. Djamari, OETRINGER De Geul 3:06.09 9600546 1:30.93 3:09.35

10. Debby, KRAAIJEVELD DWF 3:02.93 9601358 1:35.51 3:15.01
11. Nina, TOURTON ZPB H&L Prod. 3:07.79 9603612 1:34.33 3:16.00
12. Doris, KRAGTEN PCG 3:01.80 9602318 1:35.77 3:16.13
13. Julia, MIJNSTER DWF 3:09.51 9602742 1:36.23 3:18.11
14. Céline, VERHOEF De Duck 3:15.00 9604476 1:38.53 3:21.37
15. Judith, de HEER DWF 3:21.66 9602738 1:40.08 3:24.07

DIS Erika, KOSTWINDER De Kempvis 3:17.61 9600772
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

AFGEM Daphne, BIKKER PCG 3:28.37 9602316
AFGEM Rhea, LAMBREGTS zc De Schotejil 3:35.76 9602458

Programmanr. 11 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2
17.5.08 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Lin he, YU Poseidon'56 2:33.04 9500924 1:15.45 2:39.73
2. Sanne, HUIJSMANS zc De Schotejil 2:38.58 9501796 1:18.99 2:43.23
3. Kris, HUTTEN MNC Dordrecht 2:45.33 9500688 1:20.67 2:48.92
4. Kelly, WIGLEVEN Poseidon'56 2:47.56 9500058 1:24.14 2:52.04
5. Martine, KUIJLAARS MNC Dordrecht 2:47.21 9500554 1:25.33 2:53.40
6. Rosanne, LIGTVOET De Devel 2:49.71 9501212 1:26.17 2:56.18
7. Lisanne, van VELZEN de Zeehond '73 2:51.29 9501318 1:27.19 2:59.57
8. Emily, van ERK ACZ 2:53.57 9502574 1:28.13 3:01.42
9. Nathalie, VENEMA ZPCNumansdorp 3:05.76 9505120 1:30.67 3:05.15

10. D., van STEENDEREN De Geul 3:01.24 9501040 1:33.15 3:09.01
11. C., van RIKXOORT Wiekslag 3:04.54 9505802 1:33.18 3:09.72
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Programmanr. 11, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 2

Rang In.tijd 100m 200m

12. Chadassa, MANNEE De Geul 3:09.16 9501044 1:33.07 3:13.56
13. Danitsja, OPHOF Poseidon'56 3:12.12 9500612 1:33.43 3:15.41
14. Renee, DEDDENS ZPB H&L Prod. 3:06.92 9503614 1:35.07 3:16.57
15. Iris, KAMERMAN ZPB H&L Prod. 3:12.00 9504082 1:36.60 3:18.07

DIS Marije, van der WINDT ZV Vlaardingen 2:52.55 9505408 1:28.32 3:05.75
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Carmen, MUILWIJK De Geul 3:12.88 9502700
AFGEM Jessica, SCHEEL KZV de Lansingh 3:14.35 9504982

Programmanr. 12 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3
17.5.08 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Laura, van der GRAAF ZPB H&L Prod. 2:35.86 9401886 1:17.70 2:41.80
2. Dian, KORTLEVE Wiekslag 2:38.06 9402132 1:20.23 2:43.84
3. Tanja, van ESSEN Wiekslag 2:46.22 9404678 1:23.30 2:48.53
4. Krista, KOSTWINDER De Kempvis 2:58.76 9401058 1:19.83 2:48.87
5. Melissa, KOELEWIJN Poseidon'56 2:45.48 9400502 1:22.10 2:52.85
6. Alinda, DAMSTEEGT Poseidon'56 2:48.44 9400222 1:25.45 2:53.45
7. F., van DONGEN MNC Dordrecht 2:52.68 9402982 1:26.51 2:58.35
8. Floortje, de WAARD MNC Dordrecht 2:52.37 9400158 1:27.01 2:59.01
9. Elise, van SOEST zc De Schotejil 3:01.10 9403444 1:28.97 2:59.95

10. Liona, TIMMERS LAC 2:55.97 9402662 1:29.38 3:03.24
11. Sylvana, KUSTERS Wiekslag 2:52.00 9403436 1:29.85 3:06.55
12. Eva, van ETTEN Poseidon'56 2:55.81 9403044 1:30.86 3:09.23
13. Brenda, METS KZV de Lansingh 3:14.82 9402218 1:31.92 3:09.51
14. Celina, GLIMMERVEEN KZV de Lansingh 3:04.11 9404198 1:36.56 3:20.11
15. Eline, MOLLE De Geul 3:19.41 9404276 1:40.47 3:25.69
16. Femke, KONING PCG 3:25.36 9406468 1:48.83 3:34.00
NG Ingrid, POOT ZV Vlaardingen 3:01.24 9404114

Programmanr. 13 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 1
17.5.08 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Kiki, KLERKS Wiekslag 2:33.14 9301764 1:14.86 2:33.37
2. Milou, JULICHER Wiekslag 2:32.22 9301320 1:15.36 2:34.39
3. Leonie, TAAL De Devel 2:42.28 9300758 1:18.81 2:43.86
4. Mariska, SCHEEL KZV de Lansingh 2:43.03 9306344 1:18.03 2:45.21
5. Ela, HUTTEN MNC Dordrecht 2:35.59 9300354 1:20.95 2:47.56
6. Lisa, DEIJL ZOB'66 2:51.11 9304108 1:24.02 2:49.92
7. Danica, KOEDOOT zc De Schotejil 2:40.24 9301034 FJ 1 1:21.45 2:50.55
8. Ruby, BOUDESTEIN KZV de Lansingh 2:41.61 9303430 FJ 2 1:23.29 2:50.55
9. Brady, GRINWIS Poseidon'56 2:49.41 9305384 1:24.89 2:55.02

10. Ellen, HENGST ZV Vlaardingen 2:44.93 9305850 1:24.09 2:57.37
11. Eline, van den HOEK PCG 2:50.30 9304502 1:25.67 2:57.74
12. K., VELDSCHOLTE ZPB H&L Prod. 2:49.98 9305880 1:30.34 3:01.23
13. Amanda, SCHAAF ZV de Gooye 2:52.90 9300662 1:29.91 3:01.50
14. Kirsten, KNAPE De Duck 3:02.74 9300410 1:30.22 3:02.74
15. M., SCHOFFELMEER ZPCNumansdorp 2:50.10 9302470 1:29.42 3:04.13
16. Michelle, HEIJNEMANS De Devel 2:53.86 9303854 1:29.88 3:06.22

AFGEM Kiki, de BRUIN PCG 3:04.35 9307286
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Programmanr. 13, Meisjes, 200m rugslag, Jeugd 1

Rang In.tijd 100m 200m

AFGEM Rachel, MULLER De Geul 3:03.98 9304412

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2
17.5.08 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Naomi, JULICHER Wiekslag 2:32.16 9202606 1:14.60 2:35.40
2. Esmee, KOEDOOT zc De Schotejil 2:34.16 9200964 1:21.89 2:46.24
3. Evelyne, GOUW ZPB H&L Prod. 2:45.44 9205498 1:22.94 2:51.54
4. K., WESTERBAAN ACZ 2:43.28 9205054 1:24.70 2:54.89
5. Wendy, de BRUIN ZOB'66 2:48.05 9206320 1:27.16 2:59.39
6. Sharelle, HARTMAN DWF 2:54.05 9202504 1:28.19 3:01.22
7. Rebecca, EVERS ZPCNumansdorp 2:54.39 9200534 1:26.66 3:01.40
8. Andrea, BAKKER DWF 3:01.53 9204090 1:27.20 3:07.42
9. Manon, SLOOF Poseidon'56 2:53.04 9202604 1:32.18 3:11.24

10. Ria, KORTLEVER DWF 3:05.09 9207576 1:32.64 3:16.68
11. Marielle, den DUNNEN PCG 3:21.43 9205650 1:35.43 3:20.12
12. Romy, HOENDEROP De Geul 3:19.74 9202210 1:43.15 3:33.44
13. Naomi, MANNEE De Geul 3:24.90 9205824 1:47.64 3:40.89

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Senioren 1
17.5.08 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Renate, ELVERS ZPB H&L Prod. 2:39.49 9105194 1:21.91 2:46.37
2. Eline, ROOBOL KZV de Lansingh 2:41.29 9106414 1:22.75 2:49.61
3. J., GROENEVELDT De Duck 3:07.29 9105998 1:27.20 2:58.89
4. Lieke, HENGST ZV Vlaardingen 3:12.97 9108048 1:28.42 3:01.29
5. Natasja, BRAVENBOER Poseidon'56 2:56.10 9104134 1:26.61 3:05.09
6. Senna, van DONGEN De Geul 2:54.64 9100760 1:28.21 3:06.86
7. Chantal, van der PERK De Geul 3:07.59 9102440 1:33.84 3:08.98

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Senioren 2
17.5.08 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Linda, BUIJK ZVH 2:52.94 9000634 1:25.82 2:52.66
2. Victoria, MOL De Devel 2:47.70 9004960 1:25.02 2:55.04
3. Bibi, den HAAN KZV de Lansingh 2:57.51 9001290 1:26.64 2:59.36
4. Marijke, MANDEMAKER ZV de Gooye 2:59.58 9006108 1:26.58 2:59.95
5. Whitley, RENS zc De Schotejil 3:01.31 9007520 1:31.61 3:13.00
6. Marloes, DIJKGRAAF PCG 3:03.99 9000828 1:35.76 3:14.07

NG Maggie, ANDERSON PCG 3:07.74 9006774



Splash Meet Manager 2007, Build 79 Registered to Vlaardingen 17.5.08 18:52 - pagina 10

ZRO Kringkampioenschappen 2008 deel 1
Dordrecht, 17. - 18.5.2008

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 18 jaar en ouder
17.5.08 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Maryse, LAMPE De Devel 2:30.08 8702458 1:16.26 2:34.23
2. Tonia, RUYBROEK Poseidon'56 2:32.33 8101290 1:17.10 2:38.63
3. Sheri, RIJNBERGE MNC Dordrecht 2:33.73 8803650 1:17.97 2:40.44
4. Nadya, PUTTER ZV Vlaardingen 2:37.70 8301630 1:19.39 2:41.07
5. Leonie, vd LAVOIR ZPCNumansdorp 2:39.59 8501834 1:20.89 2:50.23
6. Carly, NOORDERMEER ZOB'66 2:48.62 8702984 1:21.51 2:52.83
7. S., van HETEREN PCG 2:49.36 8901728 1:27.97 2:58.48
8. Sanne, BUURMAN De Geul 3:12.55 8503888 1:33.53 3:16.65

NG Rosalinde, TRAMPER ZPCNumansdorp 2:44.48 8603576

Programmanr. 18 Heren, 4 x 200m vrije slag 12 jaar en ouder
17.5.08 Resultaten
Punten: FINA 2004

Rang Tijd Pnt

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 8:24.07 627
Jeroen, BAARS 92 1:04.27 2:09.85 2:09.85
Stephan, SMIT 85
Vincent, de RUITER 90
Mark, BAARS 85

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 8:27.04 616
Marc, CATSBURG 90 1:02.64 2:06.39 2:06.39
Koen, FLORIJN 86
Arjan, van der PLAAT 86
Nick, van INGEN 88

3. ZV Vlaardingen 1 ZV Vlaardingen 8:39.93 571
Timo, DINKELBERG 93 1:02.14 2:10.20 2:10.20
Bart, DUNWEG 93
Boris, GALJART 92
Victor, POOT 92

4. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 8:40.95 568
Haico, WEIJERS 88 58.61 2:02.14 2:02.14
Remco, EVERS 89
Bram, PIEDERIET 90
Paul, WEIJERS 86

5. De Geul 1 De Geul 8:42.83 562
Ivan, van OMME 82 1:03.62 2:11.81 2:11.81
Jasper, de WIN 93
Yuri, van OMME 85
Robbert, DONK 89

6. KZV de Lansingh 1 KZV de Lansingh 8:47.52 547
Johnny, KRANENDONK 83 1:00.78 2:07.83 2:07.83
Mark, LOMAX 82
Frank, BOON 88
Remi, OUBORG 88

7. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 9:27.42 439
Leander, NOORDIJK 81 1:05.67 2:16.64 2:16.64
Martijn, van HOORN 89
Timo, LAMBREGTS 93
Niels, ALBRECHTS 88

8. De Geul 2 De Geul 9:39.94 412
Marcel, van der PERK 87 1:05.96 2:17.88 2:17.88
Jeroen, van DIJK 92
Nick, TIESEMA 91
Yordi, OETRINGER 91
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Programmanr. 18, Heren, 4 x 200m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

9. De Duck 1 De Duck 9:46.72 397
Brian, van GEFFEN 92 1:10.80 2:28.41 2:28.41
Jesper, ORANJE 92
Rolf, BOEF 92
Dex, de VOOGT 91

10. PCG 1 PCG 9:48.26 394
Paul, STERK 89 1:08.09 2:16.28 2:16.28
Jeremy, SLOB 92
Rick, van BEMMELEN VD PLAAT 93
Quint, GERDES 94

11. ZV Vlaardingen 2 ZV Vlaardingen 10:25.20 328
Nick, CLEINTUAR 95 1:11.73 2:30.82 2:30.82
Lars, v.d. VOORDEN 94
Jordy, MAURITS 95
Max, SPIERING 94

AFGEM ZOB'66 1 ZOB'66
Marcel, NOORDERMEER, Maurits, BRANDT, Ruben, STOLK, Walter, TROOST

AFGEM DWF 1 DWF
Johnny, den UIL, Jim, VEERKAMP, Gerard, DEKKER, David, VERLEK


